

در مراسم ویژه‌ای با حضور جمعی از مسئولان ملی و استانی؛

مجتمع رنگدانه سیرجان واحد نمونه استان کرمان معرفی شد



کامپاندهای تخصصی تقویت شده پلیمری و آنتی‌باکتریال نانو ذرات اکسید روی و رزین‌های تخصصی هیدروفیلیک (آب دوست).
کامپاندهای تخصصی خودروبی بر پایه‌های ABS, PA, PP.

موارد مصرف پلاستیک و بسته بندی:

بطری‌های PET

درب بطری‌های نوشابه گازدار، آب معدنی و ماء‌الشعیر

لایه‌های لاینر خوراکی، درب بطری نوشابه‌های گازدار و ماء‌الشعیر PVC Free و جاذب گاز

ظروف یکبار مصرف PA, PET, PE, PS, PP بهداشتی و بیمارستانی (Food Contact)

کارتن پلاست PP

قطعات تقویت شده خودرو

فیلم‌های چند لایه مورد مصرف در بسته‌بندی غذایی و بهداشتی PA, PET, PE, PP

لوله‌های PPR آب آشامیدنی

U.V مصرفی در فیلم‌های کشاورزی و گلخانه‌ای

فیلم‌های بسته‌بندی BOPP, BOPET و ورق IML

سیم و کابل

موارد مصرف نساجی و بهداشتی:

الیاف پلی‌استر، پلی‌آمید، پلی‌پروپیلن مورد مصرف در ریسندگی نخ‌های پنبه‌ای، فرش ماشینی، موکت و لائی‌های سوزنی.

نخ‌های TFO, DTY, FDY, POY, C.F, B.C.F.

پلی‌پروپیلین، پلی‌استر و پلی‌آمید مورد مصرف در فرش ماشینی، پارچه رومبلی، پرده‌ای، جوراب، البسه نساجی و ورزشی.

پارچه‌های Non-woven بهداشتی و بیمارستانی.

گونی و جامبو پلی‌پروپیلن.

سفید کننده جهت تولید الیاف پلی‌استر (PSF) از پرک بطری

براق کننده جهت تولید الیاف پلی‌استر (PSF) مورد مصرف در موکت‌های چاپی.

منسوجات نفاخته، Melt Blown و Spun bond مورد مصرف در صنایع بیمارستانی، صنعتی و بهداشتی.



مصارف نساجی، فیلم‌های بسته‌بندی و پارچه‌های اسپان باند می‌باشد.

همچنین این مجتمع واحدهای جدید جهت SSP Batch (پودر پری دیسپرس مشکی و رنگی)

پلی‌استر، خطوط نخ و الیاف مدول بالا و شرینجیج پایین (HMLS) و تولید نخ‌های مقاومت بالا با

شرینجیج پایین (HTLS - HTSL) با یکی از بهترین تجهیزات و تکنولوژی‌های اروپایی جهت مصارف

کابل، بافت دیپ تایر، تسمه‌های صنعتی، کمر بند خودرو، کیسه هوا خودرو و کامپوزیت‌های پلیمری را

راه اندازی کرده است.

ظرفیت تولید مجتمع سالانه ۱۸۰,۰۰۰ تن و با استفاده از ماشین‌آلات اروپایی، تکنولوژی و فرمولاسیون انحصاری (PATENT) می‌باشد و

تمام تولیدات دارای پروانه ساخت و تولید از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و گواهینامه موسسه استاندارد، پارک علم و فناوری (وزارت علوم، تحقیقات و فناوری) گواهینامه نانو مقیاس (ستاد ویژه توسعه فناوری نانو) و ... می‌باشد.

تولیدات:

مستر بیچ‌های پلی‌اتیلن، پلی‌پروپیلن، پلی‌استر، پلی‌آمید، ABS

PE/PS/PP/PET/PA/ABS Mono and) Tailor Made Masterbatch

افزودنی‌های Flame retardant, Optical Brightener, Antioxidant, UV Stabilizer

که دارای گواهی تایید شده می‌باشد.

در حال حاضر، این مجتمع با سرمایه‌گذاری بر نیروهای متخصص و ایجاد فضایی مناسب برای تحقق طرح‌های توسعه‌ای گسترده، مفتخر است که کالاهای ایرانی خود را در بخش صادرات نیز ارائه نماید و در بازارهای جهانی نیز حرفی برای گفتن داشته باشد.

شایان ذکر است این مجتمع در فهرست بلند مناقصه‌گران شرکت ملی گاز ایران، سامانه جامع وزارت نفت EP و همچنین در شمار یکی از واحدهای خوشنام در شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران ثبت و درج گردیده است.

تولیدات این مجتمع با استفاده از تکنولوژی‌های نوین زیر گروه‌های نانویی و نانو کامپوزیتی است که جهت تولید نخ‌های دارای استحکام و مدول بالا، کامپاندها و نخ‌های تخصصی نسل ۴ و ۵ با استفاده از تکنولوژی روز و مصارف تخصصی نساجی، پلیمر، پتروشیمی، پلاستیک، خودرو و ساختمان که باعث کاهش قیمت تمام شده مصرف کننده می‌گردد.

مستر بیچ‌های رنگی، سفید و مشکی و افزودنی‌هایی نظیر OPTICAL BRIGHTER- FLAME RETARDENT - U.V. STABILIZER - ANTIOXIDANT و کامپاندهای تخصصی برپایه پلی‌پروپیلین، پلی‌استر، پلی‌آمید، ABS (PA/ PET/ PE/ PP) (به صورت نانو بهداشتی، صنعتی)، پلی‌اتیلن لوله و پوشش مورد مصرف در لوله، صنایع خودروسازی، صنایع کابل، درب بطری، ظروف، فیلم‌های بسته‌بندی و نانو آنتی باکتریال و مواد مقاوم دهنده در برابر U.V. بر پایه CUO و ZNO جهت

گروه اطلاع‌رسانی: مجتمع رنگدانه سیرجان با مدیریت مهندس بابک شایسته به عنوان واحد نمونه استان کرمان معرفی شد و در مراسم ویژه‌ای که با حضور جمعی از مسئولان ملی و استانی برگزار شد، مورد تجلیل قرار گرفت.

گفتنی است همایش بزرگداشت روز صنعت و معدن و هفته صنایع کوچک با حضور محمد مهدی برادران معاون صنایع عمومی وزارت صمت، استاندار کرمان، محمدرضا پورابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس، فرهاد طهماسبی رییس فراکسیون معدن مجلس، سید عبدالوهاب سهل‌آبادی رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران، محمدرضا بهرامن رئیس خانه معدن ایران و برخی دیگر از نمایندگان و مسئولین استان برگزار شد. در ادامه به نکاتی از سابقه و محصولات این مجتمع اشاره می‌کنیم.

آشنایی با مجتمع رنگدانه سیرجان

مجتمع رنگدانه سیرجان فعالیت خود را در زمینه تولید مستر بیچ و افزودنی، کامپاندهای نانو صنعتی و بهداشتی و نخ و الیاف مقاومت و مدول بالا از سال ۱۳۷۵ آغاز کرده است.

مدیریت این مجتمع، از آن زمان تاکنون بر آن بوده تا با به‌کارگیری دانش روز، استفاده از مهارت جامعه دانشگاهی روند رو به رشد کیفیت محصولات خود را روز به روز افزایش دهد، و به‌طور قطع تأکیدی راسخ بر آن دارد تا این محصولات از نظر کمی و کیفی با محصولات خارجی برابری کنند.